Escribió la Historia del Oratorio de Crestaix 
hace ya algunos años, y recientemente otro 
libro titulado 'Peregrinación a tierra Santa y 
Roma, y en el que describe las impresiones de 
su viaje a los Santos Lugares y del que se han 
publicado dos ediciones la ultima en 1 9 2 7 . 

Colaboro en periódicos de Inca y Palma 
y en nuestro Bolle/i publicó, algunos datos que 
ilustran la vida del General Barceló o Capitá 
Antoni extraídos de un noticiario de Gabriel 
Ferret que comprende los años 1 7 4 6 a 1 7 8 3 
(t. X V 1 1 I pag. 2 2 4 y XIX pags. 4 0 , 2 5 1 y 2 8 2 ) 
y el Dletari d'ttn ciuiada de Mallorca\ (t, XIX 
pags 3 0 0 , 3 1 3 , 3 3 0 y 3 7 4 . ) 

Dio también algunas conferencias en el 
Museo Arqueológico Diocecano. sobre historia 
balear. 

Con el Rdo. don Juan Parera desaparece 
un virtuoso y ejemplar sacerdote, y un entu­
siasta y verdadero amante de la historia y la 
literatura mallorquína. 

La Sociedad Arqueológica Luliana se aso­
cia al duelo producido por su muerte. 

J. LL. 
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PAL MA. —MA RC DE 1928 

O R D I N A C I O N E S 
P A R A L A 

COFRADÍA DE PINTORES 

Y BORDADORES DE PALMA 

Reglamento de Pintores y B o r d a d o r e s 

de Palma 

1 5 1 2 

«Noverint universi, quod anno a riatti vi tato 
domini Millesimo quingentésimo duodecimo, 
die vero veneris tricésima mensis aprilis ( 3 0 
Abril 1 5 1 2 ) intitulata corani multimi espec-
tabili et nobili domino Joanne Aymtrich, 
alumpno magistro aule consiliario serenissimi 
et excellentissimi dni. nostri Regis et per ejus 
serenitate et excellentia generali locumtenen-
tem, et gubernatore in Regno Maioricarum et 
insulis ei adjacentibus, comparuerunt bono. 'Pe­
trus leirenchs et Andreas Soler, anno presente 
suprapositi, beati Virginis Maria de la Claustra 
sedis presentis civitatis, et regni Majoricarum, 
et obtulerunt et presentarunt per me Johanntn 
Crespini noiarium regentem scribaniani curie 
civilis, gubernacionis Maioricarum dicto spec-
tabili et nobili domino Locumtenenti generali, 
et Gubernatori infrascriptas suplicacionem et 
capitula, per eos unacuin proccribus et conlra-
tibus diete confraternitatis beate Virginis Marie, 
ad augmentum et conservacionem illius maturi i 
precedentibus concilio et deliberacione factas 
et concertatas quas per suam spectabilem et 
nobilem dominacionem decretan, et auctorisari 
etiam verbo, petierunt et maxima cum instan­
cia requisiverunt et sunt dictas suplicacionem, 
et capitula per dictos suprapositos oblata et de-